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Caracteristicas técnicas:
N© de referencia 45966

Maquinaria usada - Reconstrucciones - Liquidaciones

Sierra de cinta - automatica -

Marca: KASTO
Modelo: HBA 360 AU
Afo de fabricacion: 1995 used

Recosntruida:
Control: PLC

Especificaciones técnicas
Altura de corte max.:
Longitud de la sierra de cinta:
Ancho de la sierra de cinta:
Alimentacion de barra max.
(recorrido):

Velocidad de corte min.:
Velocidad de corte max.:
power of band drive:

Datos de conexion eléctricos
Consumo de energia eléctrica
(total):

Dimensiones / peso

espacio requerido -
izquierdo/derecha-:

espacio requerido -delante/atras-:
Altura total:

Peso total aprox.:

360 mm
5334 mm
41 mm

600 mm

14 m/min
102 m/min
5.5 kW

10 kW

2840 mm

2800 mm
2130 mm
2540 kg
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