

Características técnicas:

Nº de referencia 45966

Sierra de cinta - automática -

Marca: KASTO
 Modelo: HBA 360 AU
 Año de fabricación: 1995 used
 Recosntruida:
 Control: PLC


Especificaciones técnicas

Altura de corte máx.:	360 mm
Longitud de la sierra de cinta:	5334 mm
Ancho de la sierra de cinta:	41 mm
Alimentación de barra máx. (recorrido):	600 mm
Velocidad de corte mín.:	14 m/min
Velocidad de corte máx.:	102 m/min
power of band drive:	5.5 kW

Datos de conexión eléctricos

Consumo de energía eléctrica
 (total): 10 kW

Dimensiones / peso

espacio requerido - izquierdo/derecha-:	2840 mm
espacio requerido -delante/atrás-:	2800 mm
Altura total:	2130 mm
Peso total aprox.:	2540 kg

Vendedor:

ProdEq Deutschland GmbH Standort Hückeswagen
 Thomas Berger
 Weberweg 2, 42499 Hückeswagen, Germany
 +49 2192 935 382
 thomas.berger@prodeq.de

Fotos y documentos

Nº de referencia 45966

